
quarta-feira, 27 de outubro de 2021 Diário Ofi cial Empresarial São Paulo, 131 (203) – 35

DAE S/A – ÁGUA E ESGOTO
CNPJ 03.582.243/0001-73

ABERTURAS DE LICITAÇÕES
PREGÃO PRESENCIAL nº 023/2021 Edital de 22/10/2021 OBJETO: AQUISIÇÃO 
DE COMPUTADORES E NOTEBOOKs. TIPO: Menor Preço por Item. ABERTURA: 
às 14:00 do dia 16/11/2021.
Editais disponíveis para retirada: No site http://compraabertadae.jundiai.sp.gov.
br (acessar o link Licitações) gratuitamente. Claudia Santos Fagundes / Diretora 
Administrativa.

EMPRESA DE TECNOLOGIA DA 
INFORMAÇÃO E COMUNICAÇÃO DO 

MUNICÍPIO DE SÃO PAULO - 
PRODAM-SP-SA

CNPJ Nº 43.076.702/0001-61 E NIRE MATRIZ Nº 35300036824 
ATA DA 2059ª REUNIÃO DE DIRETORIA POR CIRCUITO 

DELIBERATIVO DE 1º DE OUTUBRO DE 2021
No 1º dia do mês de outubro de 2021 a Diretoria da EMPRESA DE 
TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO E COMUNICAÇÃO DO MUNICÍPIO 
DE SÃO PAULO - PRODAM-SP S/A, situada na Av. Francisco Ma-
tarazzo, 1500, 16º andar, Condomínio Edifício “Los Angeles”, Água 
Branca, São Paulo, SP, deliberou por Circuito Deliberativo, em cará-
ter extraordinário, por meio da Plataforma Atlas Governance, por 
acesso remoto e no formato digital, sobre as matérias a seguir: 
I – PRE - JOHANN NOGUEIRA DANTAS
1. Formalização da Alteração de Endereço da Sede da PRODAM-
-SP, inscrita no CNPJ Nº 43.076.702/0001-61 e NIRE MATRIZ Nº 
35300036824, localizada na Avenida Francisco Matarazzo, nº 1.500, 
1º, 2º, 12º a 18º andares, Torre Los Angeles , Água Branca, São Pau-
lo, SP, CEP 05001-100 para o Edifício Grande São Paulo, localizado 
na Rua Líbero Badaró, nº 425, 1º, 2º, 3º, 6º e 7º andares, Conjuntos 
E1, E2, E3, E6 e E7, Centro, São Paulo, SP, CEP 01009-905, para fins 
de registro e arquivamento na Junta Comercial do Estado de São 
Paulo – JUCESP, Receita Federal do Brasil e comunicados gerais aos 
demais Órgãos públicos e privados interessados.
2. Tornar sem efeito a 2004ª Reunião de Diretoria por Circuito Deli-
berativo ocorrida dia 28/01/2021, em razão de retificação da Ata em 
atendimento a exigência de correção de CEP para fins de registro na 
JUCESP. A referida pauta da mudança de sede para o novo endere-
ço foi deliberada e aprovada na 1869ª Reunião de Diretoria ocorrida 
em 14/10/2019 e na 965ª Reunião do Conselho de Administração da 
Prodam ocorrida no dia 06/07/2020. E, após concluídos os trabalhos 
de reforma e adequação das instalações do imóvel, a mudança efeti-
va com simbólica inauguração da nova sede ocorreu em 21/12/2020, 
com a presença do Sr. Prefeito Bruno Covas. Ressalta-se que os con-
tratos de locação da nova sede estão formalizados no Processo SEI 
7010.2020/0001852-2.
Anexos que instruíram a proposta: Ata da 2004ª Reunião de Direto-
ria de 28/01/2021; Ata da 1869ª Reunião de Diretoria de 14/10/2019 e 
Ata da 965ª Reunião do Conselho de Administração de 06/07/2020;
DELIBERAÇÃO: As referidas propostas foram aprovadas por una-
nimidade.
PARTICIPANTES: JOHANN NOGUEIRA DANTAS, Diretor-Presidente 
(PRE), JORGE PEREIRA LEITE, Diretor de Administração e Finanças 
(DAF), ALEXANDRE GEDANKEN, Diretor de Infraestrutura e Tecno-
logia (DIT), ANTONIO CELSO DE PAULA ALBUQUERQUE FILHO, Di-
retor de Desenvolvimento e Operações de Sistemas (DDO), CAMILA 
CRISTINA MURTA, Diretora Jurídica e de Governança Corporativa 
(DJU), LUCIANO DE AZEVEDO FARIAS FERREIRA, Diretor de Par-
ticipação (DIPAR) e MAURICIO GONÇALVES PIMENTEL, Diretor de 
Arquitetura Organizacional (DAO).
Nada mais havendo a tratar, encerrou-se a reunião, lavrando-se esta 
Ata que vai assinada por todos os Diretores participantes e por mim, 
Sara Andrade da Silva, secretária. 
São Paulo, 1º de outubro de 2021. 
AA) Johann Nogueira Dantas - Diretor-Presidente; Jorge Pereira 
Leite -  Diretor de Administração e Finanças; Alexandre Gedanken 
- Diretor de Infraestrutura e Tecnologia; Antonio Celso de Paula Al-
buquerque Filho - Diretor de Desenvolvimento e Operações de Sis-
temas; Camila Cristina Murta - Diretora Jurídica e de Governança 
Corporativa; Luciano de Azevedo Farias Ferreira - Diretor de Partici-
pação; Mauricio Gonçalves Pimentel - Diretor de Inovação e Arquite-
tura Organizacional e Sara Andrade da Silva – Secretária designada.
CERTIDÃO: Certifico que o documento original foi registrado sob 
o número e data estampados mecanicamente, JUCESP - Registro 
sob o nº 510.204/21-1, em 21/10/2021, Gisela Simiema Ceschin, Se-
cretária Geral.

SANTO ANDRÉ TRANSPORTES
61.388.385/0001-09

EXTRATO DE CONTRATO E TERMOS 

ADITIVOS
- Contrato 007/21 Proc. Adm. 015/21 - Contratada Audiplan Auditores Indepen-
dentes - EPP. Objeto: Prestação de serviços especializados de Auditoria das 
demonstrações contábeis do Exercício de 2020 e outros: Valor R$ 29.000,00 
Vigência: 12 meses. Assinatura: 05/10/2021.
- Termo Aditivo 008/21 ao Contrato 005/20 Proc. Adm. 101/19 - Contratada Co-
nam Consultoria em Administração Municipal Ltda. Objeto: 1º Termo Aditivo 
para prorrogação da vigência por 12 meses, a partir de 04/09/2021. Valor R$ 
24.936,00 Assinatura: 02/09/2021.
- Termo Aditivo 009/21 ao Contrato 005/19 Proc. Adm. 076/19 - Contratada AO3 
Tecnologia Ltda. Objeto: 2º Termo Aditivo para prorrogação da vigência por 12 
meses, a partir de 03/10/2021. Valor R$ 6.675,36 Assinatura: 02/10/2021.
Santo André, 26/10/21. Carlos Alberto Bianchin Junior –Superintendente.

GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO

CDHU - Companhia de Desenvolvimento
Habitacional e Urbano

CNPJ 47.865.597/0001-09

NOVO AVISO DE LICITAÇÃO
A CDHU comunica às empresas interessadas a reabertura da seguinte licitação:
PG 10.46.103 – Licitação nº 103/2021 – Execução de obras e serviços de enge-
nharia para realização de 608 unidades habitacionais e demais serviços, nos 
empreendimentos Auriflama F/G, Castilho E, General Salgado E, Nova Inde-
pendência H e Valparaíso F, na Região Administrativa de Araçatuba no Estado 

de São Paulo. O novo edital completo estará disponível para download no site 
www.cdhu.sp.gov.br a partir das 00h00min do dia 28/10/2021 – Esclarecimentos 
até 16/11/2021 – Abertura: 23/11/2021 às 10h, na Rua Boa Vista, 170, 2º Subsolo 
– Auditório, Centro, São Paulo/SP.

NOVO AVISO DE LICITAÇÃO
A CDHU comunica às empresas interessadas a abertura da seguinte licitação:
PG 10.46.105 – Licitação nº 105/2021 – Execução de obras e serviços de enge-
nharia para realização de 555 unidades habitacionais e demais serviços, nos 
empreendimentos Cristais Paulista D, Guará F, Guaíra J, Região Administrativa 
de Ribeirão Preto no Estado de São Paulo. O novo edital completo estará dispo-
nível para download no site www.cdhu.sp.gov.br a partir das 00h00min do dia 
28/10/2021 – Esclarecimentos até 16/11/2021 – Abertura: 23/11/2021 às 10h, na 
Rua Boa Vista, 170 – Mezanino – Auditório C, Centro, São Paulo/SP.

AVISO DE LICITAÇÃO
A CDHU comunica às empresas interessadas a abertura da seguinte licitação:
PG 10.46.117 – Licitação nº 117/2021 – Execução de obras e serviços de en-
genharia para realização de loteamento composto de 84 lotes no empreendi-
mento denominado Boa Esperança do Sul “E”, no município de Boa Esperança 
do Sul/SP. O edital completo estará disponível para download no site www.
cdhu.sp.gov.br a partir das 00h00min do dia 28/10/2021 – Esclarecimentos até 
16/11/2021 – Abertura: 23/11/2021 às 10h, na Rua Boa Vista, 170 – Mezanino – 
Auditório A, Centro, São Paulo/SP.

Secretaria de Habitação

SABESP – Companhia de Saneamento 
Básico do Estado de São Paulo

CNPJ 43.776.517/0001-80

EXTRATO DE CONTRATO
PG RGA-02107/21 - AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTO DE LIMPEZA POR SUCÇÃO 
A ALTO VÁCUO PARA ETE FRANCA. R$ 423.000,00 - 25/10/21 - PROMINAS 
BRASIL E EQUIPAMENTOS LTDA - 180 dias - Parecer Jurídico RG111 67/21 de 
24/06/21 - PG nº de Licit. 16/03. Franca, 27/10/21UNPGrande.

ADJUDICAÇÃO/RECOMENDAÇÃO/

HOMOLOGAÇÃO
LI RA 03217/21 - A Sabesp comunica aos interessados a recomendação e ho-
mologação da Licitação Sabesp. Homologado o resultado, o objeto fica adjudi-
cado à SOLUENG - Solucoes em Eng LTDA EPP. Dossiê franq p/ vistas na Av. 
Pe Antonio Brunetti, 1234 V. Alves - Itapetininga/SP das 8:30-711:30/13:30-16hs. 
UNAParanapanema 27/10/2021.

ADJUDICAÇÃO/RECOMENDAÇÃO/

HOMOLOGAÇÃO
LI RA 03092/21 - A Sabesp comunica aos interessados a recomendação e homo-
logação da Licitação Sabesp. Homologado o resultado, o objeto fica adjudicado 
à VÉRTICE Com. de Roupas e Acessórios Ltda EPP. Dossiê franq p/ vistas na Av. 
Pe Antonio Brunetti, 1234 V. Alves - Itapetininga/SP das 8:30-711:30/13:30-16hs. 
UNAParanapanema 27/10/2021.

ADJUDICAÇÃO/RECOMENDAÇÃO/

HOMOLOGAÇÃO
LI RA 03033/21 - A Sabesp comunica aos interessados a recomendação e homo-
logação da Licitação Sabesp. Homologado o resultado, o objeto fica adjudicado 
à PENA Empresa de Saneamento Ltda. Dossiê franq p/ vistas na Av. Pe Antonio 
Brunetti, 1234 V. Alves - Itapetininga/SP das 8:30-711:30/13:30-16hs. UNAPara-
napanema 27/10/2021.

AVISO DE LICITAÇÃO
PG RA 03.476/21 – Aquisição de Impressoras Multifuncionais para UNA Para-
napanema. Edital completo disponível para download a partir de 27/10/2021- 
www.sabesp.com.br/licitacoes - mediante obtenção de senha no acesso - ca-
dastre sua empresa - Problemas c/ site (11) 3388-6984 ou informações Av Pe 
Antonio Brunetti, 1234 V. Alves – Itapetininga/SP (15) 3275-9138. Recebimen-
to das propostas a partir das 00:00h do dia 10/11/2021, até as 10:00h do dia 
11/11/2021 no site da Sabesp. As 10:01hs do dia 11/11/2021 será dado inicio a 
sessão. UNA Paranapanema 27/10/2021.

AVISO DE LICITAÇÃO
PG RA 04.051/21 – Aquisições de Estações Elevatórias de Esgoto Compactas a 
serem utilizadas em Municípios da RA. Edital completo disponível para down-
load a partir de 27/10/2021- www.sabesp.com.br/licitacoes - mediante obtenção 
de senha no acesso - cadastre sua empresa - Problemas c/ site (11) 3388-6984 
ou informações Av Pe Antonio Brunetti, 1234 V. Alves – Itapetininga/SP (15) 
3275-9138. Recebimento das propostas a partir das 00:00h do dia 11/11/2021, 
até as 10:00h do dia 12/11/2021 no site da Sabesp. As 10:01hs do dia 12/11/2021 
será dado inicio a sessão. UNA Paranapanema 27/10/2021.

AVISO DE LICITAÇÃO
LI RA 03.564/21 – Aquisição de 1 reservatório em PRFV de 250m³ e 1 reservató-
rio de PRFV de 100m³ para os municípios de Itaí e Itapeva – RA. Edital completo 
disponível para download a partir de 27/10/2021- www.sabesp.com.br/licitacoes 
- mediante obtenção de senha no acesso - cadastre sua empresa - Problemas 
c/ site (11) 3388-6984 ou informações Av Pe Antonio Brunetti, 1234 V. Alves – 
Itapetininga/SP (15) 3275-9138. Recebimento das propostas a partir das 00:00h 
do dia 23/11/2021, até as 09:00h do dia 24/11/2021 no site da Sabesp. As 09:01hs 
do dia 24/11/2021 será dado inicio a sessão. UNA Paranapanema 27/10/2021.

EXTRATO DE CONTRATO 03.344/21
Prest. serv. prof. Agente Fiduciário, para atuar na 29ª Emissão de Debêntures 
Simples da Companhia, ao amparado da Instrução CVM nº 400, de 29 de de-
zembro de 2003. R$ 313.999,80 - 25/10/21 - PENTÁGONO S/A. DTVM - 5475 dias 
- Fte.Rec: Próprios - RC SAP 10854864 Despesa - Par. Jur. CSG nº 11941/21 de 
21/09/21 - PG - nº de Licitantes 02/03 (entregaram proposta/adquiriram o edital).
SP 27/10/21 - (FI) A DIRETORIA

DATA DE RETOMADA DE SESSÃO
PREGÃO SABESP MC 02.578/21 – Prestação de serviços de engenharia, com o 
propósito de reduzir o volume perdido e aumentar a eficiência operacional, por 
meio da adequação da infraestrutura do sistema de distribuição de água, im-
plantação de distritos de medição e controle, com gerenciamento de pressão, 
no setor de abastecimento Vila Formosa, na UGR Mooca - Unidade de Negócios 
Centro - Diretoria Metropolitana - M. A SABESP comunica a data de retomada 
de sessão para o dia 28/10/2021 às 09h00. Problemas c/ o site contatar fone 
(**11) 3388-8619. SP 27/10/2021 - UN Centro.

EXTRATO DE CONTRATO PG CSS 00036/21-13
Prestação de serviços de monitoramento por telemetria e localização, com apli-
cação web, dos veículos, equipamentos automotivos e equipamentos acopla-
dos da frota da Companhia de Saneamento Básico do Estado de São Paulo – 
Sabesp - R$ 1.463,40 – 26/10/2021 – TER - SISTEMAS ELETRONICOS LTDA. - 913 
dias - Fte. Rec: Próprios - RC SAP 10725943 - Despesa - Par. Jur. nº 9969/2021 de 
05/03/2021 - PG - 08/37.
SP 27/10/2021 (CP) - A DIRETORIA

 ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO 

LI 02.849/21
A SABESP comunica a homologação do resultado e a adjudicação do Forne-
cimento de Carvão Ativado Umectado para Tratamento de Água à Madecarbo 
Indústria e Comércio Ltda. e à Quimitrat Comercial de Elementos de Purificação 
Eireli.
CSM – SP, 27/10/2021 A Diretoria

ADIAMENTO “SINE-DIE”
PG MA 02.669/21 – PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS CONTÍNUOS DE ENGENHARIA 
PARA OPERAÇÃO, APOIO OPERACIONAL, MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO 
POR DESEMPENHO NAS ESTAÇÕES DE TRATAMENTO DE ÁGUA DO MUNI-

CVC Brasil Operadora
e Agência de Viagens S.A.

CNPJ/ME nº 10.760.260/0001-19 – NIRE 35.300.367.596
Código CVM nº 23310 – Companhia Aberta

Fato Relevante
CVC Brasil Operadora e Agência de Viagens S.A. (“Companhia”), 
em cumprimento ao disposto no artigo 157, § 4º, da Lei nº 6.404, de 
15/12/1976, conforme alterada (“Lei das S.A.”), na regulamentação da 
Comissão de Valores Mobiliários (“CVM”), em especial na Instrução da 
CVM nº 358, de 03/01/2002, conforme alterada, vem informar aos seus 
acionistas e ao mercado em geral que, na presente data, foram recebi-
das pela Companhia as cartas de renúncia dos Srs. Silvio José Gene-
sini Junior, Deli Koki Matsuo, Cristina Helena Zingaretti Junqueira e 
Henrique Teixeira Alvares aos seus respectivos cargos de membros do 
Conselho de Administração da Companhia, para os quais foram eleitos em 
Assembleia Geral Extraordinária da Companhia realizada em 04/05/2020, 
com efeitos a partir da investidura de seus respectivos substitutos. O Con-
selho de Administração, em reunião realizada também nesta data, tomou 
conhecimento das renúncias. Tendo em vista o recebimento das renún-
cias e o fato de que os conselheiros ora renunciantes foram eleitos pelo 
processo de voto múltiplo, o Conselho aprovou a convocação de assem-
bleia geral extraordinária para eleição de todos os membros do Conselho 
de Administração (“AGE – Eleição do CA”). Com o auxílio e importante 
atuação dos Srs. Silvio, Deli, Cristina e Henrique foi possível concluir, 
com êxito, relevantes medidas tomadas pela nova gestão da Companhia 
desde abril de 2020: (i) a implantação do plano de ação com o objetivo 
de fortalecer a governança corporativa da Companhia e adequar seus 
sistemas, processos e controles internos, com a renovação do time de 
gestores da Companhia, incluindo a criação de uma Diretoria Executiva 
dedicada aos temas de Governança e Compliance, (ii) a conclusão do pro-
cesso de apuração independente que tinha por objeto averiguar os fatos 
relacionados às distorções contábeis identifi cadas pela Companhia, (iii) a 
republicação e regularização das demonstrações fi nanceiras da Compa-
nhia; (iv) o processo de reestruturação de dívidas oriundas da 2ª, 3ª e 4ª 
emissões públicas de debêntures, com valor de face em aberto totalizando 
o montante de R$1.5 bilhão; (v) a revisão do planejamento estratégico da 
Companhia; (vi) a aprovação de novo plano de incentivo de longo prazo 
para os executivos; e (vii) a operação de aumento de capital da Companhia 
no montante superior a R$ 664 milhões recentemente concluída, dentre 
outras. A Companhia registra seus sinceros agradecimentos aos Srs. Silvio 
José Genesini Junior, Deli Koki Matsuo, Henrique Teixeira Alvares e à Sra. 
Cristina Helena Zingaretti Junqueira, pela dedicação e importantes con-
tribuições ao longo do período em que exerceram suas funções na Com-
panhia, especialmente durante os últimos 10 meses, período pelo qual a 
Companhia passou por grandes mudanças e alcançou um novo patamar. 
As informações e os documentos relacionados à AGE – Eleição do CA, 
incluindo a Proposta da Administração, serão oportunamente divulgados 
aos acionistas, nos termos e prazos da legislação aplicável. Santo André, 
08/02/2021. Mauricio Teles Montilha – Diretor Executivo de Finanças e 
Diretor de Relações com Investidores.

Votorantim S.A.
CNPJ/MF nº 03.407.049/0001-51 – NIRE 35.300.313.216

Ata da Assembleia Geral Extraordinária, 
realizada em 10 de setembro de 2021

1. Data, Hora e Local: Dia 10 de setembro de 2021, às 10h00 h., na sede 
social da Votorantim S.A., localizada na cidade de São Paulo, Estado 
de São Paulo, na Rua Amauri, nº 255, 13º andar, conjunto “A”, Itaim Bibi, 
CEP 01448-000 (“Companhia”). 2. Presença: acionistas representando 
a totalidade do capital social, conforme assinaturas lançadas no livro de 
“Presença de Acionistas” da Companhia. 3. Mesa Dirigente – Eduardo 
Mazzilli de Vassimon, Presidente, e Sergio Thiago da Gama Giestas, 
Secretário. 4. Convocação – Dispensada em virtude da presença da 
totalidade dos acionistas. 5. Ordem do Dia: deliberar sobre proposta 
de investimentos. 6. Deliberações – após submetida as matérias e res-
pectivos documentos para exame e discussão, em conformidade com 
o que determina o artigo 8, inciso t, do Estatuto Social, os presentes, 
por unanimidade, decidiram: (i) aceitar a recomendação do Conselho de 
Administração da Companhia sobre a realização de investimentos no 
setor de concessão de infraestrutura, transportes e serviços, no valor de 
até R$ 1.400.000.000,00 (um bilhão e quatrocentos mil reais), através da 
aquisição de ações representativas de 4,99% (quatro, virgula noventa e 
nove por cento) do capital social de companhia listada na B3; (ii) autorizar 
a Diretoria da Companhia a prestar garantia de até R$ 1.400.000.000,00 
(um bilhão e quatrocentos mil reais), a fi m de viabilizar a estruturação do 
investimento anteriormente mencionado; e (iii) autorizar os Diretores da 
Companhia a praticarem, ou nomearem procuradores para praticarem 
em seu nome, todas as medidas necessárias para o fi el cumprimento 
das deliberações acima. 7. Encerramento: a) O Sr. Presidente fran-
queou o uso da palavra, não havendo, todavia, nenhuma manifestação; 
b) Os trabalhos foram suspensos para a lavratura da presente ata, que 
tendo sido lida e achada conforme vai assinada pelo Secretário. (a.) Ser-
gio Thiago da Gama Giestas, Secretário; p. Hejoassu Administração 
S.A., José Luiz Gimenes Caiafa e Sergio Thiago da Gama Giestas, Acio-
nista. A presente transcrição é cópia fi el da ata lavrada no livro próprio. 
São Paulo, 10 de setembro de 2021. Sergio Thiago da Gama Giestas – 
.Secretário. JUCESP – Registrado sob o nº 504.268/21-1 em 15/10/2021. 
Gisela Simiema Ceschin – Secretária Geral.

Planner Corretora de Valores S.A.
CNPJ/ME nº 00.806.535/0001-54

Edital de Primeira Convocação de Assembleia Geral de 
Titulares dos Certificados de Recebíveis Imobiliários da 
02ª Emissão, da 13ª Série, da Altere Securitizadora S.A.

Ficam convocados os senhores titulares dos Certificados de Recebíveis 
Imobiliários da 02ª Emissão, da 13ª Série, (“CRI” e “Emissão”, respectiva-
mente) da Altere Securitizadora S.A. (“Emissora”), em atenção às Cláusu-
las 11.4 item “c” e 12, do Termo de Securitização dos CRI (“Termo de Se-
curitização”), a se reunirem em Assembleia Geral de Titulares dos CRI da 
Emissão (“AGCRI”), a ser realizada, em primeira convocação, em 10 de
novembro de 2021, às 15h00, a fim de deliberar sobre a seguinte Ordem
do Dia: (i) deliberar sobre a liquidação do Patrimônio Separado e excussão
das garantias, tendo em vista o Vencimento Antecipado da Emissão, ense-
jado pelo não cumprimento de obrigação pecuniária. Informações Gerais: 
a AGCRI será realizada de forma digital, nos termos da Instrução CVM nº
625, de 14 de maio de 2020, por videoconferência via plataforma Microsoft 
Teams, coordenada pelo Agente Fiduciário, a qual disponibilizará oportu-
namente o link de acesso, sendo certo que poderão exercer o direito de 
voto os titulares dos CRI que encaminharem previamente à Emissora 
e à Planner Corretora de Valores S.A., inscrita no CNPJ/ME sob
o nº 00.806.535/0001-54 (“Agente Fiduciário”), cópia digital dos seus
respectivos documentos comprobatórios de representação, bem como a
indicação da quantidade de CRA de sua titularidade, para os e-mails 
agentefiduciario@planner.com.br e luciane@alteresec.com.br, respectiva-
mente, em no mínimo 02 (dois) dias úteis de antecedência em relação à
data de realização da AGCRI. São Paulo, 27 de outubro de 2021. Planner
Corretora de Valores S.A.

continua continua

continuação


		2021-10-27T05:03:19-0300




